©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Limo - Trindade

Telefone (48) 3721 g320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' .2.oZ / .2o2o /GR, DE 2..+ DE 'JA-d'ÇXP0

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 87545/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 1 5 de Fevereiro de 2020, Modesto Hurtado

Ferrar, PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR, classe C, nível 1, MASIS

n' 189779, SIAPE n' 2047389, para exercer a função dê Coordenador do Curso de

Graduação em Engenharia Automotiva - CGEAUT/CTJO, para um mandato de 2

anos.

Art. 2' Atribuir ao servidor a Função Comissionada de Coordenação de

Curso, código FCC.

UBALDO CKSAXBALTHAZAR
/

UFSC - GR
?übllcado no D(W N' ' {g
Ern {...L$W@o2. Pâg...3g

Em ..a8../..C